СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                             IV CОЗЫВА          _______________________
403550; администрация Захаровского сельского поселения х. Захаров ул. Набережная  11, ИНН 3412301250  КПП 341201001
                                                                                      РЕШЕНИЕ
            17.09.2018   года                                                                            №    26/86
О внесении изменений в решение
Совета депутатов 15/52 от 21.12.2017 г. «О бюджете
Захаровского  сельского поселения на 2018 год и
на период до 2020 года».
     В соответствии со статьей 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2006 г. №258-ФЗ  «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием разграничения полномочий», в соответствии со статьей 96 Бюджетного Кодекса Российской Федерации «Источники финансирования  дефицита местного бюджета»

Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить бюджет Захаровского сельского поселения на 2018 год по доходам в сумме 5396326 руб., по расходам 6320110,56 руб.  установив предельный дефицит в сумме 923784,56 рублей.

2. В связи с неточным планированием произвести перемещение денежных
                ассигнований
В раздел   94305030100001010244225   в сумме 750 рублей
В раздел   94305030100001040244225  в сумме 62100 рублей
В раздел   94305030100001040244340  в сумме 186100 рублей
В раздел   94308019900000140244340 в сумме  3100 рублей
С раздела 94311019900000170244340  в сумме  5000 рублей
С раздела 94307079900000130244290 в сумме   5000 рублей
С раздела 94305030100001030244225 в сумме 5000 рублей
С раздела 94305030100001020244340 в сумме 5000 рублей
С раздела 94305030100001010244226 в сумме 10000 рублей
С раздела 94301139900000030244226 в сумме 32470 рублей
С раздела 94305030100001010244223 в сумме 70000 рублей
С раздела 94301119900080020870296 в сумме 10000 рублей
С раздела 94301139900000190244226 в сумме 4339 рублей
С раздела 94305030100000250852291 в сумме 3311 рублей
С раздела 94305030100001010244340 в сумме 9758,70 рублей
С раздела 94301029000000030121211 в сумме 50000 рублей
С раздела 94308019900000140244226 в сумме 42171,30 рублей.
       4.      Внести изменения и дополнения в приложения № 7,9,11 (прилагаются).
       5.      Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                 Е.А.Кийков